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GIUNTA PROVINCIALE

11 22 FEBBRAIO 2011 alle ore 09:30 si riunisce nella sala delle proprie sedute la Giunta
provinciale, presieduta dal Presidente della Provincia EMILIO SABATTINI con I’assistenza
del Vice Segretario Generale FERRUCCIO MASETTIL

Sono presenti 9 membri su 9, assenti 0. In particolare risultano:

SABATTINI EMILIO Presidente della Provincia Presente
GALLI MARIO Assessore provinciale Presente
MALAGUTI ELENA Assessore provinciale Presente
ORI FRANCESCO Assessore provinciale Presente
PAGANI EGIDIO Assessore provinciale Presente
SIROTTI MATTIOLI DANIELA Assessore provinciale Presente
TOMEI GIAN DOMENICO Assessore provinciale Presente
VACCARI STEFANO Assessore provinciale Presente
VALENTINI MARCELLA Assessore provinciale Presente

Il Presidente, constatata la presenza del numero legale, pone in trattazione il seguente
argomento:

Delibera n. 60
VARIAZIONI CONTABILI DI COMPETENZA DELL'ORGANO ESECUTIVO N. 4/2011.
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Oggetto:
VARIAZIONI CONTABILI DI COMPETENZA DELL'ORGANO ESECUTIVO N. 4/2011.

La Giunta Provinciale ha approvato il Piano Esecutivo di Gestione dell’Esercizio 2011
con Atto della Giunta n. 497 del 28.12.2010 e le relative variazioni con i seguenti atti:

- deliberazione di Giunta n. 14 del 18.01.2011 “Variazioni contabili di competenza
dell’organo esecutivo —n. 1/2011”".

- deliberazione di Giunta n. 31 del 01.02.2011 “Variazioni contabili di competenza
dell’organo esecutivo n. 2/20117;

- deliberazione di Giunta n. 51 del 15.02.2011 “Variazioni contabili di competenza
dell’organo esecutivo n. 3/2011”.

In materia di variazioni contabili di competenza dell’organo esecutivo, il Testo unico

delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con Decreto legislativo 18.08.2000 n.

267 prevede:

- all’articolo 175, comma 9, che le variazioni al piano esecutivo di gestione cio¢ quelle che
non modificano la risorsa per ’entrata e la funzione, il servizio e I’intervento, per la spesa,
sono di competenza dell’organo esecutivo e che le stesse possono essere effettuate fino al
15 dicembre di ogni esercizio;

- all’articolo 176, comma 1, che i prelevamenti dal fondo di riserva sono di competenza
dell’organo esecutivo e che le stesse possono essere effettuate fino al 31 dicembre di ogni
esercizio.

I1 dirigente responsabile del servizio interessato e il responsabile di ragioneria hanno
espresso parere favorevole, rispettivamente in ordine alla regolarita tecnica e contabile in
relazione alla proposta della presente delibera, ai sensi dell’articolo 49 del Testo Unico degli
Enti locali.

Per quanto precede,

ad unanimita di voti favorevoli, espressi nelle forme di legge,

LA GIUNTA DELIBERA

1) di approvare le variazioni riportate analiticamente riportate
nell’allegato “A” che forma parte integrante del presente atto;

2) di rendere il presente atto immediatamente eseguibile.

Della suestesa delibera viene redatto il presente verbale

I1 Presidente I1 Vice Segretario Generale
EMILIO SABATTINI FERRUCCIO MASETTI

- Originale Firmato Digitalmente



ALLEGATO “A” ALLA PROPOSTA DI GIUNTA
n. 844 DEL 17/02/2011

‘““Variazioni contabili di competenza dell’organo esecutivo n. 4/2011”

e Storni parte spesa
e Storni PEG
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ELENCO VARIAZIONI
Storno parte spesa

Proposta 300 - 844 / 2011
Esercizio 2011




PARTE I - ENTRATA

ELENCO VARIAZIONI

Riepilogo

Stanziamento

Iniziale

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

1

2

3

4

5

Titolo |
Titolo Il
Titolo Il
Titolo IV
Titolo V
Titolo VI

Totale Entrate

Avanzo di amministrazione

57.550.000,00
26.225.649,22
2.988.895,00
26.120.611,19
12.410.007,67
9.296.700,00

57.550.000,00
26.225.649,22
2.988.895,00
26.120.611,19
12.410.007,67
9.296.700,00

134.591.863,08

134.591.863,08

1.050.000,00

1.050.000,00

135.641.863,08

135.641.863,08




ELENCO VARIAZIONI 2/3
PARTE II - SPESA

Stanziamento Delibera Variazioni Variazioni Stanziamento
Intervento Cap / Art Codice Descrizione Iniziale Numero Data Sede Positive Negative Definitivo
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 137/0 | 1010911 | Fondo riserva 219.830,39
Responsabile: Medici Renzo
375,00
375,00 219.455,39
1 4184/0 | 1050103 | Spese di istruttoria per stipulazione atti di 0,00
concessioni demaniali e consortili
Responsabile: Luppi Cristina
375,00
375,00 375,00




ELENCO VARIAZIONI
PARTE II - SPESA

Stanziamento Variazioni Variazioni Stanziamento
Riepilogo Iniziale Positive Negative Definitivo
1 2 3 4 5
Titolo | 77.222.479,48 375,00 375,00 77.222.479,48
Titolo Il 39.603.348,86 39.603.348,86
Titolo 111 9.519.334,74 9.519.334,74
Titolo IV 9.296.700,00 9.296.700,00
Totale Spese 135.641.863,08 375,00 375,00 135.641.863,08
Disavanzo di amministrazione 0,00
135.641.863,08 375,00 375,00 135.641.863,08
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ELENCO VARIAZIONI
Storno PEG

Proposta 300 - 844 / 2011
Esercizio 2011




PARTE I - ENTRATA

ELENCO VARIAZIONI

Riepilogo

Stanziamento

Iniziale

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

1

2

3

4

5

Titolo |
Titolo Il
Titolo Il
Titolo IV
Titolo V
Titolo VI

Totale Entrate

Avanzo di amministrazione

57.550.000,00
26.225.649,22
2.988.895,00
26.120.611,19
12.410.007,67
9.296.700,00

57.550.000,00
26.225.649,22
2.988.895,00
26.120.611,19
12.410.007,67
9.296.700,00

134.591.863,08

134.591.863,08

1.050.000,00

1.050.000,00

135.641.863,08

135.641.863,08




ELENCO VARIAZIONI 2/4
PARTE II - SPESA
Stanziamento Delibera Variazioni Variazioni Stanziamento
Intervento Cap / Art Codice Descrizione Iniziale Numero Data Sede Positive Negative Definitivo
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 103/0 | 1010303 | Spese telefoniche per le utenze uffici 210.000,00
provinciali
Responsabile: Guglielmi Mira
3.000,00
3.000,00 207.000,00
1 133/0 | 1010303 | Trasloco di arredi o attrezzature 40.000,00
Responsabile: Guglielmi Mira
3.000,00
3.000,00 43.000,00
1 585/0 | 1010503 | Gestione e manutenzione impianti termici: 200.000,00
uffici provinciali
Responsabile: Rossi Luca
40.000,00
40.000,00 160.000,00
1 1121/0 | 1010101 | Retribuzioni lorde personale extra dotazione 256.226,00
presidenza
Responsabile: Guizzardi Raffaele
6.047,33]
6.047,33] 250.178,67
1 1125/0 | 1010101 | Fondo di produttivita' personale extra 0,00
dotazione presidenza
Responsabile: Guizzardi Raffaele
6.047,33]
6.047,33] 6.047,33
1 2350/0 | 1020103 | Gestione e manutenzione impianti termici: 2.850.000,00
Istituti scolastici
Responsabile: Rossi Luca
18.000,00
18.000,00) 2.832.000,00
1 2395/0 | 1020103 | Manutenzione verde sfalcio erba edifici 27.000,00
scolastici
Responsabile: Rossi Luca
18.000,00
18.000,00) 45.000,00




ELENCO VARIAZIONI 374
PARTE II - SPESA
Stanziamento Delibera Variazioni Variazioni Stanziamento
Intervento Cap / Art Codice Descrizione Iniziale Numero Data Sede Positive Negative Definitivo
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2649/0 | 1010103 | Fondo di dotazione del Presidente del 18.000,00
Consiglio Provinciale
Responsabile: Zannini Roberta
3.500,00
3.500,00 14.500,00
1 2700/0 | 1010503 | Attivita di formazione e informazione 15.000,00
lavoratori L. 626/94
Responsabile: Manni Alessandro
10.000,00
10.000,00) 5.000,00
1 3278/0 | 1010103 | Spese per funzionamento commissione 5.000,00
permanente pari opportunita’ e conferenza
elette
Responsabile: Messori Liviana
3.500,00
3.500,00 8.500,00
1 3596/0 | 1010503 | Controllo gestione appalto calore 0,00
Responsabile: Manni Alessandro
40.000,00
10.000,00
50.000,00 50.000,00




ELENCO VARIAZIONI
PARTE II - SPESA

Stanziamento Variazioni Variazioni Stanziamento
Riepilogo Iniziale Positive Negative Definitivo
1 2 3 4 5
Titolo | 77.222.479,48 80.547,33 80.547,33 77.222.479,48
Titolo Il 39.603.348,86 39.603.348,86
Titolo 111 9.519.334,74 9.519.334,74
Titolo IV 9.296.700,00 9.296.700,00
Totale Spese 135.641.863,08 80.547,33 80.547,33 135.641.863,08
Disavanzo di amministrazione 0,00
135.641.863,08 80.547,33 80.547,33 135.641.863,08
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